

VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet.

<p>Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuojalle ja lantalalle Kiinteistöllä ei ole sellaista sijoituspaikkaa</p>
<p>Miksi eläinsuojaa tai lantala ei voi sijoittaa kyseisille paikoille? Suunnitellulla paikalla eläinsuoja ja lietalantala ovat mahdollisimman kaukana häiriintyvistä kohteista. Sijoituspaikka on myös kauempana kuin vanhat eläinsuojat/lietalantalat.</p>
<p>Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoituspaikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen: Etäisyys häiriintyvään kohteeseen on eläinsuojan laajennusosalla noin 120m ja lietalantalaan 200m. Sijoituspaikka on joutomaata/vanhaa metsänpohjaa.</p>
<p>Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet ja tekniikat)? Normaalioloissa hajuhaittaa ei synny sillä lietalantaloissa on luonnollinen kuorettuma. Lannanlevitys tapahtuu sijoittamalla, jolloin lannanlevityksen aikaankin haitat olisivat minimaaliset.</p>
<p>Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa? Lietteenlevitys pyritään ajoittamaan sellaisiin ajankohtiin, jolloin hajuhaitat jäisivät pieniksi. Esim. tyynellä säällä.</p>
<p>Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä.</p>